0
6
3
0
0
1
5
0

od
uz
io
ne
063001591
063001505
Slide Gate Valves
Flachschieber
Vannes Guillotine
Valvole a Ghigliottina
VL
HAND WHEEL COMPATIBILY
KOMBINATIONSMÖGLICHKEITEN MIT HANDRAD
ACCOUPLEMENTS D’ACTIONNEUR MANUEL
ABBINAMENTI DI ATTUATORE MANUALE
VLQ - VLC 0150 . . -  CMG0150 I.
VLQ - VLC 0200 . . -  CMG0200 I.
VLQ - VLC 0250 . . -  CMG0250 I.
VLQ - VLR-VLC 0300 . . -  CMG0300 I.
VLQ - VLC 0350 . . -  CMG0350 I.
VLQ - VLC 0400 . . -  CMG0400 I.
GEAR MOTOR COMPATIBILY
KOMBINATIONSMÖGLICHKEITEN MIT GETRIEBEMOTOR
ACCOUPLEMENTS D’ACTIONNEUR ELECTRIQUE
ABBINAMENTI DI ATTUATORE CON MOTORIDUTTORE
LSM6
VLQ - VLC 0150 . . -  CRG010A150 I
VLQ - VLC 0200 . . -  CRG010A200 I
VLQ - VLC 0250 . . -  CRG010B250 I
VLQ - VLR - VLC 0300 . . -  CRG010B300 I
VLQ - VLC 0350 . . -  CRG010B350 I
VLQ - VLC 0400 . . -  CRG010B400 I
PNEUMATIC ACTUATOR COMPATIBILY
KOMBINATIOSMÖGLICHKEITEN MIT PNEUMATIKANTRIEB
ACCOUPLEMENTS D’ACTIONNEUR ELECTROPNEUMATIQUE
ABBINAMENTI DI ATTUATORE ELETTROPNEUMATICO